
         Città di Molfetta 
      Provincia di Bari 

 
 
SETTORE SICUREZZA 
 
NUM. GEN. 1183 

 
 
 

DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE  
 
 

ISCRITTA AL N. 49 DEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI IN DATA 06.10.2009 
 
 
 
 
OGGETTO:  
Liquidazione spettanze in favore del personale dell a P.M. per prestazione aggiuntiva  
- “Festa Patronale 2009”  
 
 
 
 

 

 

 

 

 



IL DIRIGENTE SETTORE SICUREZZA 

 

Premesso che la Giunta Comunale, con proprio atto deliberativo n. 184 del 15.06.2009, 

deliberava lo stanziamento di una somma pari a € 21.164,00 (ventunomila centosessantaquattro 

euro) in favore del Personale della locale Polizia Municipale, finalizzata alla realizzazione del 

servizio aggiuntivo Festa Patronale 2009 e , più specificatamente, dal 01.09.2009 al 13.09.2009, con 

specifico impegno di spesa n. 1362/0 del 02.07.2009; 

Preso atto che il servizio de quo è stato regolarmente svolto dal Personale di Polizia 

Municipale all’uopo incaricato; 

Ritenuto necessario procedere alla liquidazione dei compensi che ogni singolo Istruttore di 

Polizia Municipale ha maturato, in ordine alle singole presenze, nello svolgimento del più volte 

citato servizio; 

Vista la Delibera di Giunta Comunale del 15.06.2009; 

 

DETERMINA 

 

1. Per i motivi espressi in narrativa, liquidare in favore del personale dipendente da questo 

Corpo di P.M. indicato nello statino allegato alla presente, a farne parte integrante, le 

spettanze espressamente indicate a fianco di ciascun singolo nominativo. 

2. liquidare la somma complessiva di € 17.946,52 (diciassettemilanovecentoquarantasei e 

cinquantadue euro) in favore dello stesso personale, nella misura del premio a fianco di 

ciascun segnato, al lordo delle ritenute di legge. 

3. imputare la spesa di € 17.946,52= al Capitolo PEG 10994, anno 2009 “Fondo per il 

finanziamento del trattamento accessorio”; 

4. nominare responsabile del procedimento il responsabile del Corpo di P.M., Cap. Dott. 

Gadaleta M. Giuseppe, ai sensi dell’Art. 5 della legge 241/90 e successive modificazioni. 

5. inviare il presente atto all’Ufficio Personale e di Ragioneria del personale per il seguito di 

competenza.  

 


